
1

《崇左特色美食集》（崇左市文史资料第八辑）编印）（CZZC2020-C3-000291-GXJT ）

成交结果公告

一、项目编号：CZZC2020-C3-000291-GXJT

二、项目名称：《崇左特色美食集》（崇左市文史资料第八辑）编印）

三、成交信息

供应商名称：南宁市金麟文化传媒有限责任公司

供应商地址：南宁市良庆区金沙大道 339 号阳光新城二组团丽水苑 32 号楼 03 号商铺

成交金额：壹拾柒万玖仟伍佰伍拾元整（￥：179550.00）

四、主要标的信息

服务类

名称：《崇左特色美食集》（崇左市文史资料第八辑）编印）

品牌：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单：黄启东、黄新颖、黄芝彪

六、六、代理服务收费标准及金额：以成交金额计算业务酬金，按国家发改委（计价格

[2002]1980 号）规定的收费标准采用差额定率累进计费方式计取收费。收费金额：贰仟陆

佰玖拾叁元整（¥2693.00 元）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本项目于 2020 年 12 月 1 日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区

政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、广西建通投资集团网（http://www.gxjt.net）

发布采购公告。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人名称：中国人民政治协商会议崇左市委员会办公室

地址：崇左市新城路 1号崇左市行政中心（政协区）

2.采购代理机构名称：广西建通工程咨询有限责任公司



2

地址：崇左市江州区友谊大道华门新都九号楼五楼 514-519（城市便捷酒店五楼）

联系人：小劳 联系电话:0771-7828668

3.项目联系方式

项目联系人：劳忠琼

电话：18070741970

4.监督部门：崇左市江州区财政局政府采购监督管理股

电话：0771-7829899

十、附件

1.采购文件：详见附件

2.中标货物的主要标的：详见附件

3.被推荐供应商名单和推荐理由（无）

4.成交供应商的《中小企业声明函》：详见附件

广西建通工程咨询有限责任公司

2020 年 12 月 15 日


	《崇左特色美食集》（崇左市文史资料第八辑）编印）（CZZC2020-C3-000291-GXJT ）
	成交结果公告

